
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2017 rok, § 1  otrzymuje brzmienie:  

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 469 351,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 908 080,45 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 561 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 562 013,45 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 854 954,80 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 707 058,65 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017  rok      -      Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2017 z dnia 30 maja 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 868 492,00Pomoc społeczna -149 996,00 149 996,00 868 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 155 996,00Pozostała działalność -149 996,00 149 996,00 155 996,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 149 996,00 -149 996,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 149 996,00 149 996,00

46 908 080,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

-149 996,00 149 996,00 46 908 080,45

majątkowe
2 561 271,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 760 921,00 0,00 0,00 1 760 921,00

0,00 0,00 2 561 271,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 469 351,45

1 773 462,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 773 462,61

-149 996,00 49 469 351,45149 996,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2017  z dnia 30 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 775 390,00 4 715 140,00 3 697 342,004 562 867,00 0,00 0,00 60 250,0060 250,00152 273,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00865 525,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 775 390,00

20 043,00
-20 043,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 715 140,00
20 043,00

-20 043,00

4 562 867,00
20 043,00

-20 043,00

3 697 342,00
0,00
0,00

865 525,00
20 043,00

-20 043,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 250,00
0,00
0,00

60 250,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

297 814,00

Urzędy wojewódzkie

297 814,00 266 828,00297 041,00 30 213,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-4 938,00

0,00
292 876,00 292 876,00

0,00
-4 938,00

292 103,00
0,00

-4 938,00

266 828,00
0,00
0,00

25 275,00
0,00

-4 938,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 028,00
0,00

1 072,00 1 072,00
0,00

-1 028,00

1 072,00
0,00

-1 028,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 028,00

1 072,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-910,00
0,00

2 372,00 2 372,00
0,00

-910,00

2 372,00
0,00

-910,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-910,00

2 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-3 000,00

4 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

189 825,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

189 825,00 66 250,0075 325,00 9 075,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

114 500,00
0,00
0,00-105,00

0,00
189 720,00 189 720,00

0,00
-105,00

75 220,00
0,00

-105,00

66 250,00
0,00
0,00

8 970,00
0,00

-105,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-105,00
0,00

989,00 989,00
0,00

-105,00

989,00
0,00

-105,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-105,00

989,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 129 512,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 069 262,00 3 343 975,004 032 262,00 688 287,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 60 250,00 10 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00-15 000,00

20 043,00
4 134 555,00 4 074 305,00

20 043,00
-15 000,00

4 037 305,00
20 043,00

-15 000,00

3 343 975,00
0,00
0,00

693 330,00
20 043,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 250,00
0,00
0,00

60 250,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

194 000,00 194 000,00
0,00

-6 000,00

194 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

194 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

223 387,00 223 387,00 0,00 223 387,00 0,00 0,00223 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

214 387,00 214 387,00
0,00

-9 000,00

214 387,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 000,00

214 387,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

28 000,00 28 000,00
6 000,00

0,00

28 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

28 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,0048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 043,00
62 643,00 62 643,00

14 043,00
0,00

62 643,00
14 043,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 043,00
0,00

62 643,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 740 232,72 417 983,12 197 735,00356 883,12 0,00 0,00 1 322 249,601 322 249,6061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 148,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 740 232,72

275,00
-275,00 0,00

0,00
0,0061 100,00

0,00
0,00

417 983,12
275,00

-275,00

356 883,12
275,00

-275,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
275,00

-275,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 322 249,60
0,00
0,00

1 322 249,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 740 232,72

Ochotnicze straże pożarne

417 983,12 197 735,00356 883,12 159 148,12 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 1 322 249,60 1 322 249,60 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,00-275,00

275,00
1 740 232,72 417 983,12

275,00
-275,00

356 883,12
275,00

-275,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
275,00

-275,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 322 249,60
0,00
0,00

1 322 249,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 999,33 50 999,33 0,00 50 999,33 0,00 0,0050 999,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-275,00
0,00

50 724,33 50 724,33
0,00

-275,00

50 724,33
0,00

-275,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-275,00

50 724,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
275,00

3 557,00 3 557,00
275,00

0,00

3 557,00
275,00

0,00

0,00
0,00
0,00

275,00
0,00

3 557,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 039 891,53 14 752 754,45 11 463 690,0014 010 458,59 73 434,00 0,00 287 137,08287 137,08565 926,00 102 935,86 0,00 0,00 0,002 546 768,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 039 891,53

1,00
-1,00 0,00

0,00
102 935,86565 926,00

0,00
0,00

14 752 754,45
1,00

-1,00

14 010 458,59
1,00

-1,00

11 463 690,00
0,00
0,00

2 546 768,59
1,00

-1,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

574 197,00

Dowożenie uczniów do szkół

454 197,00 85 656,00453 427,00 367 771,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

770,00
0,00
0,00-1,00

1,00
574 197,00 454 197,00

1,00
-1,00

453 427,00
1,00

-1,00

85 656,00
0,00
0,00

367 771,00
1,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

281 343,00 281 343,00 0,00 281 343,00 0,00 0,00281 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,00
0,00

281 342,00 281 342,00
0,00

-1,00

281 342,00
0,00

-1,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1,00

281 342,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,002 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,00

2 372,00 2 372,00
1,00
0,00

2 372,00
1,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1,00
0,00

2 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 054,00 211 054,00 105 040,00195 954,00 15 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 914,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 054,00

92,00
-92,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 054,00
92,00

-92,00

195 954,00
92,00

-92,00

105 040,00
0,00
0,00

90 914,00
92,00

-92,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

181 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

181 054,00 105 040,00180 954,00 75 914,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-92,00

92,00
181 054,00 181 054,00

92,00
-92,00

180 954,00
92,00

-92,00

105 040,00
0,00
0,00

75 914,00
92,00

-92,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-92,00
0,00

18 108,00 18 108,00
0,00

-92,00

18 108,00
0,00

-92,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-92,00

18 108,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
92,00

1 186,00 1 186,00
92,00

0,00

1 186,00
92,00

0,00

0,00
0,00
0,00

92,00
0,00

1 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 085 112,00 2 085 112,00 689 454,001 178 531,88 30 000,00 0,00 0,000,00876 580,12 0,00 0,00 0,00 0,00489 077,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 085 112,00

7 100,00
-7 100,00 0,00

0,00
0,00872 980,12

0,00
-3 600,00

2 085 112,00
7 100,00

-7 100,00

1 182 131,88
7 100,00

-3 500,00

690 054,00
600,00

0,00

492 077,88
6 500,00

-3 500,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 600,00
4 600,00 4 600,00

1 600,00
0,00

4 600,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 600,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00
1 900,00 1 900,00

1 600,00
0,00

1 900,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

1 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

643 356,00

Ośrodki pomocy społecznej

643 356,00 548 790,00637 756,00 88 966,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-2 500,00

3 900,00
644 756,00 644 756,00

3 900,00
-2 500,00

639 156,00
3 900,00

-2 500,00

548 790,00
0,00
0,00

90 366,00
3 900,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 556,00 27 556,00 0,00 27 556,00 0,00 0,0027 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

25 056,00 25 056,00
0,00

-2 500,00

25 056,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

25 056,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 454,00 8 454,00 0,00 8 454,00 0,00 0,008 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

10 954,00 10 954,00
2 500,00

0,00

10 954,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

10 954,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 654,00 4 654,00 0,00 4 654,00 0,00 0,004 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
6 054,00 6 054,00

1 400,00
0,00

6 054,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00

6 054,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

140 664,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

140 664,00 140 664,00140 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

600,00
141 264,00 141 264,00

600,00
0,00

141 264,00
600,00

0,00

141 264,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

600,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

170 286,00

Pomoc w zakresie dożywiania

170 286,00 0,000,00 0,00 0,00 170 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

166 686,00
0,00

-3 600,00-3 600,00
0,00

166 686,00 166 686,00
0,00

-3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 286,00 170 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 600,00
0,00

166 686,00 166 686,00
0,00

-3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

166 686,00
0,00

-3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 5



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

226 110,00

Pozostała działalność

226 110,00 0,00190 110,00 190 110,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
226 110,00 226 110,00

1 000,00
-1 000,00

190 110,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

190 110,00
1 000,00

-1 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 710,00 59 710,00 0,00 59 710,00 0,00 0,0059 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

60 710,00 60 710,00
1 000,00

0,00

60 710,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

60 710,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 400,00 1 400,00
0,00

-1 000,00

1 400,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 403 405,91 12 403 405,91 526 583,00647 615,91 0,00 0,00 0,000,0011 755 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 032,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 403 405,91

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0011 755 790,00

0,00
0,00

12 403 405,91
1 000,00

-1 000,00

647 615,91
1 000,00

-1 000,00

526 583,00
0,00
0,00

121 032,91
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 801 001,91

Świadczenie wychowawcze

7 801 001,91 97 253,00121 941,91 24 688,91 0,00 7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 679 060,00
0,00
0,00-200,00

200,00
7 801 001,91 7 801 001,91

200,00
-200,00

121 941,91
200,00

-200,00

97 253,00
0,00
0,00

24 688,91
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

4 800,00 4 800,00
0,00

-200,00

4 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

4 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

1,91 1,91 0,00 1,91 0,00 0,001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
201,91 201,91

200,00
0,00

201,91
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

201,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 558 125,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 558 125,00 414 327,00485 395,00 71 068,00 0,00 4 072 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 072 730,00
0,00
0,00-800,00

800,00
4 558 125,00 4 558 125,00

800,00
-800,00

485 395,00
800,00

-800,00

414 327,00
0,00
0,00

71 068,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

35 200,00 35 200,00
0,00

-800,00

35 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

35 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

4 300,00 4 300,00
800,00

0,00

4 300,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

4 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 562 324,80 1 977 459,66 67 400,001 971 959,66 5 000,00 0,00 584 865,14584 865,14500,00 0,00 0,00 160 000,00 0,001 904 559,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 562 324,80

88,00
-88,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 977 459,66
88,00

-88,00

1 971 959,66
88,00

-88,00

67 400,00
0,00
0,00

1 904 559,66
88,00

-88,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

584 865,14
0,00
0,00

584 865,14
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

877 543,60

Gospodarka odpadami

877 543,60 65 300,00877 043,60 811 743,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-88,00

88,00
877 543,60 877 543,60

88,00
-88,00

877 043,60
88,00

-88,00

65 300,00
0,00
0,00

811 743,60
88,00

-88,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 6



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

98 345,60 98 345,60 0,00 98 345,60 0,00 0,0098 345,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-88,00
0,00

98 257,60 98 257,60
0,00

-88,00

98 257,60
0,00

-88,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-88,00

98 257,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,001 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
88,00

1 186,00 1 186,00
88,00

0,00

1 186,00
88,00

0,00

0,00
0,00
0,00

88,00
0,00

1 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 562 013,45 41 854 954,80 26 251 520,82 17 412 909,00 8 838 611,82 1 506 407,00 13 534 091,12 11 707 058,6511 707 058,65460 000,000,00102 935,86 7 321 905,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

0,00
0,00

13 530 491,12
0,00

-3 600,00-28 599,00
28 599,00

53 562 013,45 41 854 954,80
28 599,00

-28 599,00

26 255 120,82
28 599,00

-24 999,00

17 413 509,00
600,00

0,00

8 841 611,82
27 999,00

-24 999,00

1 506 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

11 707 058,65
0,00
0,00

7 321 905,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w klasyfikacji planu dochodów dot. Programu „Senior+”.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 1B5F4C4C-5245-4F36-BEDE-01E7506993F4. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




